AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2021
Processo Administrativo nº 047/2021

   Face ao contratante dos autos do processo
referente à Tomada de Preços nº 002/2021, Processo Administrativo

nº 047/2021 do tipo “Menor Preço Unitário”, homologo o
procedimento licitatório, com fundamento no inciso VI do Art.43 da
Lei nº 8666/93 e suas alterações.

PUBLIQUE-SE

Santana de Parnaíba, 14 de julho de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE